
 

Dz-16.0021.26.2016 

 

Uchwała Nr XXVI/266/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 września 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

16.07.2015 r. z późniejszymi zmianami, w następujący sposób: 

 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remonty bieżące 6000 Żłobek nr 27 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

17. Żłobek nr 27 – remont parkingu i inne prace remontowe 6000 Żłobek nr 27 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

16.07.2015 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

 7. Opracowanie projektu i wykonanie budowy oraz przebudowy 

oświetlenia:  

os. Wysokie 15-18 

ul. Stadionowa 

78 500 ZIKiT 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

 17. Żłobek nr 27 – remont parkingu i inne prace remontowe  78 500 Żłobek Nr 27 

 

     §3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

16.07.2015 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób:  

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków jordanowskich 

w  Dzielnicy XVI 

303 ZZM 

na: 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2. SP Nr 86 - remonty bieżące 303 ZEO 

  §4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

16.07.2015 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

6 c. SP Nr 104 - remont oświetlenia zewnętrznego 640 ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2. SP Nr 86 - remonty bieżące 640 ZEO 

 

  §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na to, iż środki zostały niewykorzystane z ww. zadań przenosi się je jak wyżej.   

Z uwagi na  informację ZIKiT, że realizacja zadania „7. Opracowanie projektu i wykonanie budowy 

oraz przebudowy oświetlenia: os. Wysokie 15-18, ul. Stadionowa” będzie kontynuowana w 2017 r., 

zmienia się jak powyżej. 
 


